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معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور هشدار داد : 
مجرمان سایبری با ترفند جدید ارسال پیامک با نام »واریز 
سود سهام عدالت » مترصد کلاهبرداری مالی از هموطنان 
هستند .به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی با بیان 
اینکه بر اساس رصدهای صورت گرفته در پلیس فتا و 
گزارش های دریافتی از سوی هموطنان مشخص شد این بار 
مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم مجرمانه در قالب استفاده 
از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت و ارسال پیامک مبنی بر 
واریز مبالغ مختلف به حساب های مالی هموطنان مشروط 
به مراجعه لینک یا پیوند درج شده در پیامک پس از هک 
گوشی تلفن همراه فریب خوردگان و هدایت به صفحات 
جعلی پرداخت موسوم به فیشینگ نسبت به برداشت 
غیرمجاز از حساب شهروندان اقدام می کنند. وی در تشریح 
شگرد این کلاهبرداران اضافه کرد: ترفند این مجرمان 
سایبری دقیقا شبیه ترفند ابلاغیه های قضائی سامانه ثنا 
بوده و با توجه به آگاهی هموطنان نسبت به کلاهبرداری با 
عنوان سامانه ثنا مجرمان سایبری در اقدامی جدید به قصد 
سوء استفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت مترصد 
کلاهبرداری از هموطنان هستند.معاون اجتماعی پلیس فتا 
انتظامی کشور ادامه داد: عموم مردم می بایست ضمن حفظ 

هوشیاری نسبت به شگرد این افراد کلاهبردار همواره این 
آگاهی را داشته باشند که تمامی ابلاغیات و اطلاع رسانی 

در خصوص بهره مندی از خدمات دولتی از طریق شماره 
تلفن های پوششی صورت خواهد گرفت و هیچ سازمان و 

نهاد دولتی از طریق شماره تلفن های شخصی با اپراتورهای 
مختلف تلفن همراه برای برقراری ارتباط با کاربران خود 
اقدام نخواهد کرد. وی ضمن تاکید بر اینکه با توجه به 
وجود آمار و اطلاعات دهک های مختلف جمعیتی در اختیار 
سازمان های مربوطه به جهت واریز سود سهام عدالت هیچ 
گونه نیازی به ثبت نام و یا درج اطلاعات در سایر سامانه ها 
نمی باشد،  از شناسایی 6 نفر مجرم سایبری در این خصوص 
خبر داد و گفت: اقدام علیه سایر مرتکبان در جریان است 
و به هیچ عنوان شهروندان نباید فریب این ترفند مجرمان 
کلاهبرداران سایبری را بخورند.براساس گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس فتا ، سرهنگ پاشایی از تمامی سازمان ها و 
نهادهای دولتی و غیر دولتی خواست که هنگام اجرای 
طرح های کلی و یا هر گونه فعالیت عام المنفعه راه های 
دقیق دسترسی به خدمات تعیین شده را در ابتدا برای 
هموطنان از طریق رسانه ملی و سایر راه های ارتباطی 
تشریح کنند چرا که یکی از دلایل اصلی فریب هموطنان 
ناشی از عدم آگاهی از نحوه کلاهبرداری از خدمات تعیین 
شده بوده و تمامی نهادها ، دستگاه های اجرایی و خدمات 
رسان دولتی نیز می بایست سهم بسزایی در آگاهی بخشی 

به هموطنان ایفا نمایند.

محکومیت ۶ میلیاردی برای گرانفروشی کلاهبرداری سایبری با نام سامانه سهام عدالت
در آذربایجان غربی

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان غربی از محکومیت 6 میلیارد 
ریالی برای گرانفروشی خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، حسین نجف زاده گفت: در 
بازرسی اداره صنعت، معدن و تجارت گزارش گرانفروشی ۲ توزیع کننده میوه 
برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان آذربایجان غربی افزود: شعبه اول تعزیرات حکومتی شهرستان خوی 
پس از احضار متخلفین و با توجه به عدم ارائه مدارک قانونی، تخلف انتسابی 
را محرز دانسته، علاوه بر ممهور کردن پروانه واحد به مهر تخلف اول حکم به 

پرداخت 6 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی صادر کرد.

کشف زمین خواری ۸ هزار میلیارد ریالی در شهرکرد
فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشف زمین خواری به ارزش هشت 
هزار میلیارد ریال در شهرکرد خبر داد.به گزارش مهر، سردار منوچهر امان 
اللهی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با زمین خواری و 
تصرف غیر قانونی اراضی ملی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی با اشراف 
اطلاعاتی طی یک ماه گذشته یک پرونده با موضوع زمین خواری را در 
دستور کار خود قرار دادند.وی با بیان اینکه در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد، زمین خواران با اقدامات غیر قانونی 66 هزار متر مربع از اراضی 
ملی متعلق به یکی از سازمان های دولتی را به تصرف خود در آورده اند، افزود: 
پس از تحقیق و اطمینان از موضوع با هماهنگی مرجع قضائی سه متهم این 
پرونده دستگیر شدند.فرمانده انتظامی چهار محال و بختیاری با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی تصریح کرد: کارشناسان ارزش این زمین را 

هشت هزار میلیارد ریال برآورد کرده اند.

دستگیری سارق ساختمان های نیمه کاره
فرمانده انتظامی شهرستان قوچان از دستگیری متهم به سرقت وسایل 
ساختمان های ناتمام و کشف6فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.به 
گزارش مهر، سرهنگ محمد طبسی پیش از ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت وسایل ساختمان های ناتمام در 
سطح حوزه استحفاظی شهرستان قوچان، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان قوچان افزود: 
مأموران دایره تجسس کلانتری ١١ با اشراف اطلاعاتی و بررسی شیوه های 
وقوع سرقت، به فردی مظنون و پس از اطمینان از انجام سرقت ها توسط وی 
با هماهنگی مقام قضائی این فرد را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.وی 
تصریح کرد: متهم دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده به 6 فقره سرقت 
وسایل ساختمان های ناتمام اعتراف که مقادیر زیادی اموال سرقتی نیز از 
مخفیگاهش کشف شد.طبسی گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

بازگشت قاتل به صحنه، راز قتل در اسدآباد فاش شد
فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد از کشف راز قتل عمو توسط برادرزاده، 
باحضور مجدد وی درصحنه قتل دراین شهرستان در اوایل هفته جاری خبر 
داد.سرهنگ افشین یاری در تشریح این خبر بیان کرد:درپی اعلام شبانه به 
مرکز فرماندهی وکنترل شهرستان مبنی بر وقوع یک فقره مرگ مشکوک 
در باغ های یکی از روستاهای حوالی شهر اسدآباد در اواخر هفته گذشته، 
بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
با اعزام گشت پاسگاه انتظامی جنت آباد به محل وبررسی دقیق موضوع، 
مشاهده شد مردی حدودا ۴۵ ساله از ناحیه پشت مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و فوت کرده است.این مقام انتظامی با اشاره به حفظ صحنه، اظهار 
داشت: ماموران پلیس آگاهی به اتفاق بازپرس دادسرای شهرستان درمحل 
حاضر وپس از انجام اقدامات قانونی، جسد به سردخانه برای انجام تشریفات 
پزشکی قانونی منتقل شد.یاری خاطرنشان کرد: دربررسی های پلیسی 
مشخص شد مقتول بعد از ظهر روز حادثه به همراه برادرزاده خود که جوانی 
۲6 ساله ومجرد است در محل حضور داشته که وی بعنوان مظنون اصلی 
دربازجویی های فنی به قتل عموی خود با یک قبضه سلاح کمری اعتراف 
کرد.این مقام انتظامی در ادامه با اشاره به کشف سلاح مذکور به همراه هفت 
تیر جنگی که در حوالی صحنه قتل پنهان شده بود، گفت: قاتل انگیزه قتل 
رامسائل مالی عنوان کرد.به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی نیروی 
انتظامی اسدآباد، یاری در پایان  با اشاره به اینکه متهم پس از معرفی به 
مراجع قضایی، روانه زندان مرکزی همدان شد، وجود سلاح غیر مجاز در 
دست افراد را تهدیدی برعلیه سلامت عمومی دانست وخواستار اعلام موارد 

مشکوک ازطریق فوریت های پلیسی ١١۰شد.

۱۴ عامل حفاری غیر مجاز در هوراند دستگیر شدند
فرمانده انتظامی اهر از دستگیری ١۴ عامل حفاری غیرمجاز در هوراند خبر 
داد.سرهنگ قدرت آقاپور در گفت وگو با خبرنگاران گفت: با کسب اطلاع 
از حضور چند نفر ناشناس در یکی از روستاهای هوراند بلافاصله موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا همکاران پلیس کلانتری مرکز هوراند در یک اقدام 
تخصصی و عملیات غافلگیرانه، ١۴ نفر را در روستای تازه کند قوتانلوی 
هوراند شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ آقاپور گفت: در این عملیات 
پلیسی تعدادی ادوات حفاری کشف و به همراه دستگیر شدگان به مراجع 
قانونی تحویل داده شد.وی، حفظ و صیانت از آثار و ارزش های تاریخی و 
باستانی را مهم دانست و افزود: همشهریان هرگونه اخبار و تحرکات مشکوک 
توسط سودجویان و مجرمان را بلافاصله از طریق تلفن ١١۰ به پلیس اطلاع 

رسانی کنند.

مرگ ۳ دختربچه به ضرب گلوله پدر در یک کلیسا
به گفته مقامات پلیس محلی آمریکا، بر اثر حادثه تیراندازی در یک کلیسا 
در نزدیکی مرکز ایالت کالیفرنیا پنج تن از جمله سه دختربچه، جان خود را 
از دست دادند.به گزارش ایسنا، مردی در یک کلیسا ابتدا به سه فرزند خود 
و یک تن دیگر شلیک کرد و سپس خودش را نیز به ضرب گلوله کشت.یکی 
از مقامات پلیس محلی در این باره گفت: بازرسان به دنبال سرنخ هایی برای 
انگیزه این تیراندازی هستند با این حال معتقدند که این تیراندازی ناشی 
از اختلافات خانوادگی بوده است.همچنین این مقام محلی افزود که این 
یک تیراندازی اتفاقی نبوده و فرد شلیک کننده و دیگر قربانیان این حادثه 
یکدیگر را می شناختند.بر اساس گزارش ها، زمانی که مقامات پلیس محلی 
به محل وقوع حادثه رسیدند، با اجساد پنج قربانی این حادثه روبرو شدند.به 
گفته مقامات محلی، قربانیان این حادثه سه دختربچه زیر ١۵ سال، ضارب 
)پدر این کودکان( و همچنین یک فرد بزرگسال دیگر بوده است.به گزارش 
خبرگزاری رویترز، مقامات محلی تاکنون اطلاعاتی در مورد فرد بزرگسالی 

که در این حادثه به ضرب گلوله کشته شده منتشر نکرده اند.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: 
کلیه مکاتبات قضایی میان مراجع قضایی و ناجا به 
صورت الکترونیکی بوده و اخیراً هم اتوماسیون تخصصی 
سازمان پزشکی قانونی به صورت مستقیم به ناجا متصل 
شد و هم اکنون در حال اتصال سامانه های سازمان ثبت 
اسناد املاک کشور به ناجا هستیم.به گزارش ایسنا، محمد 
کاظمی فرد رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه 
در جریان جلسه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به حضور 
رئیس عدلیه در جمع فرماندهان ناجا طی هفته گذشته و 
صدور دستوراتی در این خصوص به ارائه گزارشی از تعامل و 
ارتباطات الکترونیکی قوه قضاییه و ناجا پرداخت و افزود: در 

سال گذشته امکان استعلام پلاک انتظامی جهت شناسایی 
اموال محکومین از ناجا دریافت شد و این امکان در قالب 
سامانه هوشمند استعلامات مالی در اختیار قضات اجرای 

احکام قرار گرفت.
وی بابیان این که »طی ماه های گذشته با همکاری 
دادستانی کل کشور، کلیه کلانتری های سراسر کشور در 
راستای اجرای ماده ۳۷ آیین دادرسی کیفری، به صورت 
برخط با مراجع قضایی متصل شدند«، گفت: در نتیجه 
این ارتباط، مردم می توانند بدون مراجعه به دفاتر خدمات 
الکترونیک قضایی و تنها با حضور در کلانتری ها، شکایت 
خود را ثبت کنند؛ این شکواییه ها به دادسراهای مربوطه 

ارسال می شوند و اگر نیاز به ارجاع به ضابط وجود داشته 
باشد، این فرآیند از همان بستر الکترونیکی صورت می گیرد 
و مجدداً گزارش ضابط نیز در همان بستر به مرجع قضایی 
واصل می شود.کاظمی فرد با بیان این که »در حال حاضر 
6۰ درصد کلانتری ها از تجهیزات الکترونیکی مناسبی 
برخوردارند و مابقی کلانتری ها فاقد این تجهیزات مناسب 
هستند«، گفت: در این زمینه مشکلاتی وجود دارد که باید 

حل شود.
وی با اشاره به وجود برخی ناهماهنگی ها میان دادسراها 
در برخورد و مواجهه با این نوع شکواییه ها، اظهار کرد: 
دادستانی کل کشور با همکاری مرکز آمار و فناوری 

اطلاعات قوه قضاییه و ناجا در حال تدوین شیوه نامه 
واحدی در این زمینه است.رئیس مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضاییه همچنین گفت: سرویس اطلاعاتی 
مجرمین حرفه ای، خطرناک و سابقه دار را در اختیار ناجا 
قرار دادیم؛ اخیرا در جلساتی که با پیگیری مرکز آمار و 
فناوری اطلاعات قوه قضاییه برگزار شد، مقرر گردید که از 
این سرویس در قالب دستورالعمل کنترل مجرمین حرفه ای 
استفاده کافی به عمل آید.کاظمی فرد همچنین با اشاره به 
ایجاد بانک اطلاعاتی مجرمین متواری از سوی مرکز آمار و 
فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: هم اکنون در حال تبادل 

این بانک اطلاعاتی با ناجا هستیم.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
١١ نفر از افرادی که در قالب باند قاچاق انسان 
و سرقت اقدام به فعالیت مجرمانه می کردند، 
خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان در 
گفت وگو با میزان گفت: طرح ضربتی ارتقای 
امنیت اجتماعی در معابر و اطراف شهرستان 
ری برگزار شد که در این رابطه ۸۸ نفر از 
سارقان دستگیر شدند.وی با اشاره به هدف 
برگزاری این طرح و ضربه زدن به سازمان 
جرم در جامعه، گفت: ۸۲ قبضه سلاح سرد 
اعم از قمه، شمشیر و آلات و ادواتی که بیشتر 
برای استفاده از زورگیری استفاده می شد و ۷ 
قبضه سلاح گرم، از متهمان کشف شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری با بیان دستگیری 
١١ نفر از متهمان، سارقان حرفه ای و قاچاق 

انسان، اظهار کرد: این افراد به صورت باندی 
اقدام به انجام اعمال مجرمانه می کردند.وی 
افزود: در حال حاضر شهرستان ری با اجرای 
طرح های گسترده انتظامی و پیشگیرانه از 
جرمی که صورت گرفته از وضعیت قابل قبولی 
برخودار است و با ۲۴ درصد کاهش وقوع جرم، 
ثبات امنیت را در این رابطه شاهد هستیم.
به گفته سرهنگ جلیلیان از ابتدای امسال تا 
به امروز در حوزه استحفاظی شهرستان ری، 
آمار ۳6 درصدی افزایش دستگیری سارقان و 
سرقت ها به ثبت رسیده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق 
محتویات خودرو محله کهریزک پس از تیر 
اندازی پلیس خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان 

داشت: عوامل عملیات کلانتری کهریزک در 
حال گشت زنی در محدوده کهریزک بودند که 
یک دستگاه خودرو »پرشیا« را در حال سرقت 
از داخل خودرو مشاهده می کنند.سرهنگ 
جلیلیان ابراز داشت:پس از حضور عوامل 
گشت، سارق متوجه حضور ماموران شده و 
کاملا بی توجه به دستورهای پلیسی از محل 
متواری شد که طی پس از تعقیب و گریز و 
شلیک چند تیر هوائی در نهایت ماموران موفق 
شدند با شلیک به سمت لاستیک خودرو ، 
خودرو ی سارق را  متوقف و متهم را دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره 
به اینکه طی بررسی از خودرو اموال مسروقه 
اعم از طاقچه عقب ، باند و دستگاه ضبط 
کشف گردید،افزود:در تحقیقات انجام شده 

متهم سابقه دار به بزه ارتکابی معترف گردید 
در این خصوص ۵ نفر مالباخته شناسایی و 
به کلانتری دعوت شدند.این مقام انتظامی در 

پایان افزود:پس از اخذ شکایت از مالباختگان 
و تکمیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی 

شدند.

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه خبر داد

قرار دادن اطلاعات مجرمان حرفه ای، خطرناک و سابقه دار در اختیار ناجا

دستگیری اعضای باند قاچاق انسان در شهرری

آگهی دعوت سهامداران شرکت تورمالین آریا )سهامی خاص(
به شماره ثبت 20۸ و شناسه ملی ۱0۸۶۱9۳9۱۱2 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ١۰ صبح 
مورخ 1400/12/24 در آدرس خیابان نلسون ماندلا )آفریقا( 
 بالاتر از پل میرداماد ساختمان آناهیتا طبقه دوم واحد ۲۰۵ تلفن

88783529-021 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

١- رسیدگی و اخذ تصمیم نسبت به ترازنامه و حساب سود و زیان 
عملکرد ١۳99 پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت.

۲- انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
۳- انتخاب بازرسان شرکت

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره شرکت تورمالین آریا )سهامی خاص(

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری سارق مسلحی خبر داد 
که اقدام به سرقت طلا و جواهرات شهروندان کرده بود.به گزارش میزان، 
سرهنگ رضا علی بخشی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در 
یکی از محلات پاکدشت، رسیدگی به این موضوع در دستور کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: سارق با پوشاندن سر و صورت 
وارد منزل یکی از شهروندان شده و با تهدید سلاح گرم طلاجات این خانواده 
را به سرقت می برد و به دنبال این سرقت کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
تحقیقات به چند نفر مظنون شده و با بررسی وضعیت اجتماعی و تحقیق 
جداگانه در مورد هرکدام از مظنونین، موفق به شناسایی متهم و دستگیری 
سارق اصلی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات منکر سرقت شد که با ارائه مدارک و مستندات به بزه انتسابی 
اعتراف و محل جاسازی طلا های مسروقه که شامل ۳۰ عدد النگو ۲ عدد 
گردنبند و ۲ عدد انگشتر و یک جفت گوشواره که ارزش آن معادل ۷۰۰ 
میلیون تومان برآورد شده است را لو می دهد.وی افزود: با توجه به سرعت 
عمل همکاران من در پلیس آگاهی و کشف سریع این سرقت مسلحانه، 
سارق فرصت فروش اموال را نداشته، به همین دلیل طلاجات سرقتی تحویل 

مالباخته شد. سارق پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت سارق مسلح جواهرات در جنوب تهران
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر بیان 
کرد: در پی اخبار واصله مبنی بر فروش مواد مخدر با خودرویی در محله 
خلیج که باعث ایجاد نارضایتی شهروندان شده بود مراتب در دستور کار 
عملیات کلانتری ١۷9 خلیج فارس قرار گرفت.سرهنگ پیمان لطیفی با 
بیان اینکه در تحقیقات و اقدامات پلیسی ساعات تردد و فروش مواد مخدر 
توسط متهم مشخص گردید افزود: عملیات کلانتری به صورت نامحسوس 
در محل حضور متهم قرار گرفته و متهم را در حال فروش مواد به یکی از 

جوانان غافلگیر و دستگیر کردند.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: در بازرسی از خودرو 
تعداد ۸۰ بسته کوچک مواد مخدر بسته بندی شده به سه رنگ مختلف به 
مقدار ۵۳۰ گرم و ۲ دستگاه ترازو توزین مواد کشف شد.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم ۲۷ ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و فروش مواد 
مخدر معترف و در خصوص رنگ بندی بسته ها اظهار داشت رنگ صورتی 
برای دختران و رنگ آبی برای پسران و رنگ سبز برای افراد مسن استفاده 
و فقط برای تبلیغ کاری این گونه بسته بندی کرده است.سرهنگ لطیفی 
با اشاره به اینکه متهم دارای سابقه دستگیری و تحمل حبس در زندان بود 

گفت: پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف بسته های رنگی مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بیان داشت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه یکی از سوداگران مرگ با تهیه مقادیری مواد مخدر و پنهان 
کردن آن در مخفیگاه به خرده فروشی مواد مخدر می پردازد، بررسی موضوع 
در اختیار تیمی از مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران قرار 
گرفت.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند ابراز داشت: در ادامه تحقیقات پلیسی 
مشخص شد که متهم اخیراً مقداری حشیش تهیه نموده است و درصدد 
توزیع عمده آن در سطح شهر تهران هست که نتیجه تحقیقات انجام شده 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی از مخفیگاه متهم و 

دستگیری آن اخذ شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار گرفت، افزود: با هماهنگی های قضائی روز گذشته تیم عملیات 
پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند 
در یک عملیات پلیسی قاچاقچی مواد افیونی را دستگیر و در بازرسی از آن 
مکان، ۵ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک و یک دستگاه ترازوی دیجیتال کشف 
کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خاطر نشان کرد: متهم پس 
از انتقال به پایگاه دهم این پلیس به بزه انتسابی اعتراف و پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کشف بیش از ۵ کیلو حشیش در جنوب پایتخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر 
اینکه شرکتی اقدام به انتقال و دپوی مقادیر 
زیادی پوشاک و کفش خارجی و ایرانی در 
محدوده بزرگراه شهید لشکری کرده است، 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی پایتخت پس 
از رصد نامحسوس محل دپوی کالاها، در یک 
عملیات منسجم، وارد عمل شده و بیش از 
۳۴6 هزار ثوب البسه قاچاق را کشف کردند. 

سرهنگ علی ولی پور گودرزی افزود: محل 
دپوی کالاها، یک شرکت بسیار بزرگ با ۳ 
طبقه مجزا و یک باب ساختمان اداری است 
که بیش از ۷۰ نفر در این محل مشغول به 
کار هستند، طبقه اول این شرکت محل دپو، 
طبقه دوم محل نصب و برچسب زنی و طبقه 
سوم محل بسته بندی و فروشگاه اینترنتی 

و ارائه به بازار مصرف بوده و در بررسی های 
بیشتر مشخص شد که این مکان در سامانه 
انبارداری و جامع تجارت ثبت نشده است.
گودرزی اظهار داشت: در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد که انواع کالاهای خارجی 
موجود در این انبار در نیمه های شب و 
توسط خودروهای سواری شوتی، وانت، 

کامیون و… به آن محل منتقل می شود.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارآگاهان 
با رصدهای اطلاعاتی خود، مالک کالاها را 
شناسایی کردند، تصریح کرد: تماس های 
متعدد با مدیران و مالکان شرکت انجام که 
هیچ فردی در محل حاضر نشد، در نهایت 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی، کارآگاهان 

پرونده را تحت عنوان قاچاق و تقلب در کسب 
به مرجع قضائی ارجاع دادند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را ۲۰۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، ادامه داد: از شهروندان 
می خواهیم تا در صورت مشاهده هرگونه 
کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس ١١۰ 

تماس بگیرند.

کشف 200 میلیارد البسه قاچاق

رئیس پلیس پیشگیری تهران از آغاز عملیات 
ویژه پلیس برای برقراری امنیت در نوروز 
١۴۰١ در سطح پایتخت، خبر داد.سرهنگ 
جلیل موقوفه ای در گفت وگو با میزان گفت: 
از ابتدای اسفند ١۴۰۰ طرح ویژه خود را آغاز 
و در مقابل مراکز و مال های تجاری نیرو های 
خود را به همراه نیرو های یگان امداد مستقر 
کردیم.وی افزود: از ١١ گردان ضربت خود 
برای پوشش مناطق جرم خیز استفاده خواهیم 
کرد تا شهروندان در آرامش بیشتر نسبت به 
انجام خرید های خود اقدام کنند، لذا فعالیت 
گروه های ضربت ما از آغاز ساعت کاری اصناف 

تا تعطیلی کامل آن خواهد بود.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران با بیان اینکه استفاده از 
پاس های پیاده در نقاط از پیش تعیین شده 
در دستور کار ما قرار دارد، گفت: بالغ بر ١۵۰ 
تیم عملیاتی به صورت نامحسوس در سطح 
حوزه های استحفاظی کلانتری های پایتخت به 
صورت ویژه رصد های میدانی خود را در دستور 
کار خود خواهند داشت.وی افزود: یکسری 
کنترل محکومان و مجرمان را در دستور خود 
قرار دادیم تا در این ماه منتهی به سال جدید 
شهروندان از امنیت و آرامش خاطر بیشتری 
برخوردار باشند.سرهنگ موقوفه ای تاکید کرد: 

شهروندان از تلفن های همراه خود در مراکز 
شلوغ استفاده نکنند و لوازم و اشیای گرانبهای 
خود را در معرض دید سایرین قرار ندهند.به 
گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران طرح ویژه 
این یگان انتظامی تا پایان نوروز ١۴۰١ برای 
برقراری امنیت هرچه بیشتر در سطح پایتخت 
ادامه خواهد داشت و شهروندان در صورت 
مشاهده کوچکترین موضوع، مراتب را به سامانه 

١١۰ پلیس اطلاع دهند.
کشف 420 دستگاه ضبط خودرو سرقتی 

در تهران
سرهنگ جلیل موقوفه ای همچنین در 

تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی 
خبرهای دریافتی مبنی بر خرید و فروش 
ضبط خودروهای مستعمل در محله »ونک 
» تیمی از مأموران کلانتری ونک مسئولیت 
پرونده را بر عهده گرفتند.وی با بیان اینکه 
با تلاش های شبانه روزی و تحقیقات پلیسی 
هویت و مخفیگاه متهم شناسایی شد افزود: 
با هماهنگی های قضائی روز گذشته تیمی 
از مأموران به نشانی اعلامی اعزام و موفق 
شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان داشت: 
در بررسی های بیشتر از این مکان ،۴۲۰ 

دستگاه ضبط خودرو به سرقت رفته کشف 
شد و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را ۴ میلیارد ریال اعلام کردند.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه 
به بزه انتسابی و خرید و فروش لوازم سرقتی 
از سارقان معترف و تا کنون ۳۰ تن از مال 
باختگان شناسایی شده اند.سرهنگ موقوفه ای 
با اشاره به اینکه متهم دارای چندین فقره سابقه 
در این خصوص و تحمل حبس در زندان بوده 
در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر 
جهت کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی 

مال باختگان ادامه دارد.
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رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی از اجرای طرح 
ترخیص خودروهای توقیفی فاقد دستور قضایی 
خبر داد. سردار سید کمال هادیانفر در گفت وگو 
با ایسنا، در این باره گفت: با تدابیر اتخاذ شده، 
بنا شد تا به مناسبت عید مبعث و همچنین اعیاد 
شعبانیه و نوروز ١۴۰١ طرح ترخیص وسایل نقلیه 
توقیفی که فاقد دستور قضایی باشند، اجرا شود 
و امکان ترخیص این خودروها و موتورسیکلت ها 

از امروز در سراسر کشور فراهم شده است. وی 
ادامه داد: در همین راستا از امروز 9 اسفند ماه 
تا پایان امسال ترخیص موتور سیکلت ها و 
خودروهای توقیفی که فاقد حکم قضایی باشند با 
یکسری شرایط ویژه انجام خواهد شد و دارندگان 
 این وسایل می توانند با مراجعه به دفاتر پلیس

 + ١۰ و انجام اقدامات لازم، وسایل نقلیه توقیفی 
خود را ترخیص کنند.  هادیانفر با بیان اینکه در 

هنگام ترخیص خودرو باید تمامی مدارک مربوط 
به مالکیت وسیله نقلیه یا مدارک مربوط به 
تصرف آن همراه درخواست کننده باشد، درباره 
شرایط ویژه برای ترخیص این خودروها نیز 
گفت: پرداخت جرایم به صورت قسط بندی و 
بدون هیچ پیش پرداختی خواهد بود. همچنین 
هزینه های پارکینگ که متعلق به بخش خصوصی 
است با یکسری پیگیری ها به حداقل رسیده 

است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی درباره 
امکان تمدید این طرح نیز گفت: احتمال تمدید 
این طرح مطرح نیست و لازم است افراد واجد 
شرایط در فرصت مناسب و باقی مانده به دفاتر 
پلیس +١۰ مراجعه کرده و نسبت به رفع توقیف 
خودرو و موتورسیکلت خود اقدام کنند. هادیانفر 
همچنین با بیان اینکه سیاست پلیس راهنمایی 
و رانندگی این است که تا جای امکان خودروها 

توقیف نشوند، گفت: البته اگر در جایی برابر قانون 
مجبور به این کار باشیم حتما نسبت به توقیف 
وسیله نقلیه متخلف اقدام خواهد شد. وی درباره 
طرح قبلی برای ترخیص وسایل نقلیه توقیفی و 
موتورسیکلت های رسوبی نیز اظهارکرد: در طرح 
قبلی حدود 9۷ درصد خودروهای توقیفی و ۷۰ 
درصد موتورسیکلت های توقیفی که اصطلاحا به 

آنها رسوبی نیز گفته می شود، ترخیص شدند.

شرایط ویژه برای ترخیص خودروها و موتورسیکلت های توقیفی


